velitis prsedicto patri et domino ex parte nostra humi-
liter et suppliciter intimare. Et hoc pro certo vos
scire volumus, si prsesensissemus gravamina quse quo-
tidie experimur, et inde nullum nobis remedium affu-
turum, sed plerumque disturbium unde prasidium

sperabatur, nunquam superhumeralis sarcinse imbe-
cillitatis nostra humeros curvassemus. Hoc solum
habemus residui ut ad Illum oculos dirigamus qui
judicium injuriam patientibus facere consuevit. Valete
in Christo et Virgino gloriosa. Datum in dicecese
Lincoln', in crastino Nativitatis Virginia gloriosse, anno
Domini mcclxxxiv.
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DXCIII.

Bardney Abbey.
18M
22 Sept.

Frater J[ohannes] permissione divina Cantuariensis injunc-
ecclesite minister humilis, totius Anglise primas, dilectis ^"jgfj,.
filiis abbati et conventui de Bardeneye, ordinis S. a. f. iso.
Benedicti, Lincolniensis dioecesis, salutem, gratiam et
benedictionem. Ut labor visitationis nostra metro-
politicse fructum in vobis, filii carissimi, pariat perma-
nentem, a te, fili abba, disciplinse sumimus exordium
in tuo collegio reparandse, volentes ut tu ultra modum

pradecessorum tuorum communitatem chori, capituli
et refectorii studeas frequentare ; ut videlicet quotiens
non impedieris laboribus aut negotiis vel hospitibus
rcverendis, cessante insequalitate corporis, prasentiam
tuam completorio exhibeas et etiam matutino. In
refectorio insuper, prsedictis quatuor causis cessantibus,

comedas diebus dominicis et festivis, et diebus feria-
libus omni ebdomada saltem semel, nec commensalem
te exhibeas cuilibet adventanti, ne gradus tuus ex
communione cum minoris reverentise personis veniat
in contemptum, vel vilescat ex vilibus convivantibus,

quia ex con vie tu mores capiunt sibi form am ;
cavens insuper ne pro aliquibus hospitibus carries
comedas vel filios tuos comedere sustineas, contra
sancti regulam Benedicti et majorum nostrorum, quse
te latere non credimus, instituta. Praterea quia pro-
prietatis vitium est religioso contrarium fundamento,
ut ipsum a vobis perpetuo excludamus, statuimus ut
duo ebgantur monachi de vestro collegio providi et
probati per tuam, abba, industriam et conventus, de
cujus consilio abbas tenetur ex regula omnia majora
negotia interius et exterius ordinare. Quos duos
monachos thesaurarios volumus appellari, ad quorum
custodiam tota domus pecunia undecunque proveniens
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deferatur, cxceptis illis tantummodo quse fuerunt ab-
olim ad abbatis propriam vel conventus communem
elemosinam assignata. Et a dictis thesaurariis tam
abbas quam obedientiarii domus, omnia prater dictas
elemosinas necessaria sibi sumant. Et si quando
abbas vel obedientiarii vel alii monachi transeant per
maneria abbatise, nihil ibi accipiant nisi emptum et
sub testimonio tallise vel scriptura ad dictos thesau-
rarios deferendse. Et quotiens abbatem exire con-